Tanssilan kevatnaytos 2018 harjoitusajat

litaharjoituk

sunnuntai 15.4.2018 I:gl;{antal sen
o aikataulut
harjoitus - Esiintyva
Aikataulu kellonaika ryhma Ope
Kimalle-baletti,
harjoitus - Metsala pe
kellonaika Esiintyva ryhma Ope 17.00-17.10 +Safiirit Tanja
Aikuisten
Aikuisten baletti alkeet edistyneiden
9.30-9.35 1-2 Milena ja Tanja 19.45-20.00 baletti Milena
9.35-9.40 Kide Tanja ja lina 20.00-20.15 Nykymix, Milena  Milena
20.15-20.30 Aikuisten Milena
9.40-9.45 Tahdet Haaga Marjukka jatkotason baletti
20.30-20.45 Aikuisten
9.45-9.50 Tuike Haaga Marjukka nykytanssi Marjukka
9.50-9.55 Tuike Pakila Ljudmila
Edustusryhmie
16.00-21.00  néytt&moharjoit 1> Matue,
ilena ja Tanja
ukset oma
9.55-10.00 Taikatanssi Pakila Ljudmila PDF.
10.00-10.05 Taikatanssi Jenna
10.05-10.10 Saihketanssi Jenna
10.10-10.15 Satutanssi Jenna
Satutanssi +
10.15-10.20 Saihketanssi Melinda
10.20-10.25 Satutanssi Marjukka
Tahdet Haaga +
10.25-10.30 Safiirit Marjukka
10.30-10.35 Satutanssi Karoliina
10.35-10.40 Taaperotanssi Karoliina
10.40-10.45

11.00-12.15

12.30-12.35
12.35-12.40
12.40-12.45
12.45-12.50
12.50-12.55
12.55-13.00
13.00-13.05
13.05-13.10
13.10-13.15
13.15-13.20
13.20-13.25
13.25-13.30
13.30-13.35

Naytos 1

Katutanssin alkeet
Saihketanssi
Aikuiset show
Tahdet/Teinien show
Tahdet Metsala
Tuike Metsala
Taikatanssi

Tuike

Satutanssi
Taikatanssi
Satutanssi
Saihketanssi
Saihketanssi

Carolina
Carolina
Jenna
Jenna
Marjukka
Marjukka
Karoliina
Helmi
Helmi
Veera
Veera
Jenna
Vera



13.35-13.40
13.40-13.45

Satutanssi

Satu- ja Saihketanssi

Vera
Alina

14.00-15.15

15.30-15.35
15.35-15.40
15.40-15.45
15.45-15.50
15.50-15.55
15.55-16.00
16.00-16.05
16.05-16.10
16.10-16.15
16.15-16.20

16.20-16.25

16.25-16.30
16.30-16.35
16.35-16.40
16.40-16.45

Naytos 2

Sade

Taikatanssi

Tuike

Saihke- ja Satutanssi
Tuike

Saihketanssi
Satutanssi
Satutanssi

Taikatanssi
Poikien
tanssitemppuilu
Aikuinen-lapsi
Satutanssi

Veera
Carolina

Carolina +
Helmi

Helmi
Helmi ja Vera
Vera

17.00-18.15

Naytos 3




